
I TROFEO DI NUOTO IN ACQUE LIBERE COSTA D'AMALFI UISP

II TAPPA CAMPIONATO H2O

28 Maggio 2016 - Cetara (SA)

200 METRI

200 METRI - CLASSIFICA GENERALE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) DE GREGORIO DOMENICO 2007 ASD FOREVER SWIM 00:03:26

2) MALAFRONTE NICOLA 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:03:35

3) CERQUA ANDREA 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:03:39

4) SIANI KAROLE 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:03:43

5) IANNACO PAOLO 2009 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:45

6) IANNACO LUCA 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:53

7) MONTANARO GIUSEPPE 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:04:02

8) PALOMBA FERDINANDO 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:04:07

9) MAROTTA GABRIEL 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:17

10) MEMOLI ALESSANDRO 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:18

11) BOVE RAFFAELE 2009 ASD FOREVER SWIM 00:04:20

12) BUSCEMA CORRADO 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:37

13) TAVARONE ANNA 2008 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:39

14) COPPOLA JOSEPH 2008 ASD FOREVER SWIM 00:04:58

15) SCARPATO LUIGI 2008 ASD FOREVER SWIM 00:05:52

200 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESC FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SIANI KAROLE 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:03:43 15
2) TAVARONE ANNA 2008 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:39 10

ESC MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE GREGORIO DOMENICO 2007 ASD FOREVER SWIM 00:03:26 15



2) MALAFRONTE NICOLA 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:03:35 10
3) CERQUA ANDREA 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:03:39 6
4) IANNACO PAOLO 2009 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:45 5
5) IANNACO LUCA 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:53 4
6) MONTANARO GIUSEPPE 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:04:02 3
7) PALOMBA FERDINANDO 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:04:07 2
8) MAROTTA GABRIEL 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:17 1
9) MEMOLI ALESSANDRO 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:18 1
10) BOVE RAFFAELE 2009 ASD FOREVER SWIM 00:04:20 1
11) BUSCEMA CORRADO 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:37 1
12) COPPOLA JOSEPH 2008 ASD FOREVER SWIM 00:04:58 1
13) SCARPATO LUIGI 2008 ASD FOREVER SWIM 00:05:52 1



400 METRI

400 METRI - CLASSIFICA GENERALE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SICIGNANO ROSARIO PIO 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:12:22

2) D'APUZZO FRANCESCO 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:12:36

3) PAGANICA ROBERTO 2005 M.P.M. SPORT S.R.L 00:12:54

4) BRASIELLO GIUSEPPE 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:13:23

5) BOCCIA DOMENICO 2006 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:14:56

6) DE VIVO ALESSANDRO 2005 ASD FOREVER SWIM 00:15:18

7) DE MARTINO DAVIDE 2006 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:26

8) ABATE FRANCESCA 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:29

9) MONTAGNARO ALESSIA 2006 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:34

10) MOSCA IOLANDA 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:16:19

11) STELLATO ANTONIETTA PIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:17:11

12) TOMMASINO LORENZO 2005 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:18:14

13) CASCIELLO MICHELLE 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:17

14) CERQUA LORENZO 2006 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:18:17

15) FATTORE ITALO 2005 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:18:37

400 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESB FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ABATE FRANCESCA 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:29 15
2) MONTAGNARO ALESSIA 2006 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:34 10
3) MOSCA IOLANDA 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:16:19 6
4) STELLATO ANTONIETTA PIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:17:11 5
5) CASCIELLO MICHELLE 2007 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:17 4

ESB MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SICIGNANO ROSARIO PIO 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:12:22 15
2) D'APUZZO FRANCESCO 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:12:36 10
3) PAGANICA ROBERTO 2005 M.P.M. SPORT S.R.L 00:12:54 6
4) BRASIELLO GIUSEPPE 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:13:23 5
5) BOCCIA DOMENICO 2006 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:14:56 4
6) DE VIVO ALESSANDRO 2005 ASD FOREVER SWIM 00:15:18 3
7) DE MARTINO DAVIDE 2006 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:26 2
8) TOMMASINO LORENZO 2005 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:18:14 1
9) CERQUA LORENZO 2006 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:18:17 1
10) FATTORE ITALO 2005 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:18:37 1



800 METRI

800 METRI - CLASSIFICA GENERALE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) ESPOSITO GERARDO 2000 ASD CAMPANIA SPORT 00:13:09

2) CASSESE PAOLO 2000 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:13:39

3) MONTELLA EMANUELE 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:13:44

4) ABBATE ANDREA 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:13:57

5) COPPOLA PAOLA 2005 ASD FOREVER SWIM 00:14:22

6) CERQUA CIRO 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:14:26

7) DE GREGORIO VITTORIO 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:14:56

8) DELLA CORTE CHIARA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 00:14:57

9) BORRELLI ANDREA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 00:14:58

10) PINTO LUIGI 1999 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:32

11) MONTELLA LUIGI 1996 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:15:35

12) POLLIO MARIALUISA 2003 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:37

13) CASTALDI GIUSY 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:38

14) CAIAZZA ANTONIO 1965 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:15:40

15) D'AURIA FABRIZIO 2001 ASD CAMPANIA SPORT 00:16:04

16) VISCIANO DOMENICO 1994 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:16:05

17) LUCIANO CHIARA 2001 ASD CAMPANIA SPORT 00:16:06

18) LUMINO MARIA CLOTILDE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 00:16:07

19) SERRAPICA TOMMASO 1991 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:16:08

20) LUBRANO LUIGI 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:16:16

21) CALVANESE FRANCESCO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 00:16:32

22) DI DOMENICO ANDREA 2003 M.P.M. SPORT S.R.L 00:16:53

23) VICIDOMINI LUIGI 2000 ASD FOREVER SWIM 00:17:27

24) GRANATO ARTURO 1985 ASD FOREVER SWIM 00:17:28

25) BOVE CLAUDIA 2005 ASD FOREVER SWIM 00:17:35

26) KESKIN MELIS 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:17:38

27) GAMBARDELLA LUCA 1995 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:17:47

28) RUSSO GIUSEPPE LUCA 1990 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:18:18

29) MORRONE MARIA 1993 ASD FOREVER SWIM 00:18:26

30) D'ARCANGELO ANDREA 1971 ASD FOREVER SWIM 00:18:27

31) PINTO MICHELE 2001 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:30

32) MOCCALDI ATTILIO 1999 ASD FOREVER SWIM 00:18:37

33) D'ARIENZO CIRO 2001 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:18:39

34) CAFISI MARCO 2000 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:18:42

35) SPARAVIGNA ANNALISA 2004 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:43

36) RUSSO VINCENZO 1962 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:18:46

37) ESPOSITO ANNAMARIA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 00:18:54

38) BARBERIO ANTONIO 1992 ASD FOREVER SWIM 00:18:55

39) AMMENDOLA EDOARDO 1999 ASD FOREVER SWIM 00:18:56

40) VITIELLO MARIO 1996 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:57

41) D'AURIA ILARIA 1994 ASD FOREVER SWIM 00:19:27

42) MANDILE LORENZINA 1989 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:19:32

43) VITTORIA CRISTIAN 2003 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:19:33

44) VITTORIA MARIO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:19:41

45) CANNAVALE ALFONSO 1995 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:19:41

46) NACCHIO LUIGI 2000 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:19:51

47) PAUCIULO GERARDO 2004 ASD FOREVER SWIM 00:19:58

48) SANTO ANTONELLA 1998 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:20:01

49) VITAGLIANO MIRKO 1986 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:20:06

50) COPPOLA VALERIO 1999 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:20:39

51) CIRILLO SILVANA 1996 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:20:41

52) VICIDOMINI GIUSEPPE 1974 ASD FOREVER SWIM 00:21:10



53) GALASSO LORENZO 2000 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:21:26

54) MANDILE ANTONIO 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:21:27

55) MALACARI ANTONIO 1993 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:21:48

56) PERSICO ALFONSO 1966 "NOFI" SOCIETA 00:21:54

57) SORRENTINO ANNA MARIA 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:22:07

58) ONDEGGIA VIVIANA 1998 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:22:43

59) AMORUSO PASQUALE 1969 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:22:54

60) DI MARINO ELIO 1958 ASD CAMPANIA SPORT 00:22:55

61) IANNACE ANNAMARIA 1952 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:22:58

62) PINTO MATILDE 1996 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:24:57

63) CRISPO ALFONSO 1941 ASD FOREVER SWIM 00:24:59

64) DE PIANO EUSTACHIO 1974 "NOFI" SOCIETA 00:25:05

65) PROVENZA ERICA 2003 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:25:16

66) PEPE PAOLA 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:25:32

67) GALLO ATTILIO 1994 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:25:36

68) MISURELLI MARTINA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:25:52

69) SENATORE VINCENZO 1978 "NOFI" SOCIETA 00:25:57

70) TREZZA TIZIANA 1971 "NOFI" SOCIETA 00:26:26

71) NAPOLETANO GIROLAMA 1973 "NOFI" SOCIETA 00:26:36

72) SARNO MAURIZIO 1969 "NOFI" SOCIETA 00:27:21

73) IMPARATO MARCO 1984 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:29:35

800 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) COPPOLA PAOLA 2005 ASD FOREVER SWIM 00:14:22 15
2) DELLA CORTE CHIARA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 00:14:57 10
3) CASTALDI GIUSY 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:38 6
4) BOVE CLAUDIA 2005 ASD FOREVER SWIM 00:17:35 5
5) SPARAVIGNA ANNALISA 2004 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:43 4
6) ESPOSITO ANNAMARIA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 00:18:54 3
7) SORRENTINO ANNA MARIA 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:22:07 2

ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BORRELLI ANDREA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 00:14:58 15
2) CALVANESE FRANCESCO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 00:16:32 10
3) DI DOMENICO ANDREA 2003 M.P.M. SPORT S.R.L 00:16:53 6
4) VITTORIA CRISTIAN 2003 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:19:33 5
5) PAUCIULO GERARDO 2004 ASD FOREVER SWIM 00:19:58 4

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) POLLIO MARIALUISA 2003 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:37 15

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ESPOSITO GERARDO 2000 ASD CAMPANIA SPORT 00:13:09 15
2) CASSESE PAOLO 2000 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:13:39 10
3) MONTELLA EMANUELE 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:13:44 6
4) ABBATE ANDREA 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:13:57 5
5) DE GREGORIO VITTORIO 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:14:56 4
6) D'AURIA FABRIZIO 2001 ASD CAMPANIA SPORT 00:16:04 3
7) PINTO MICHELE 2001 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:30 2
8) GALASSO LORENZO 2000 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:21:26 1



JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LUCIANO CHIARA 2001 ASD CAMPANIA SPORT 00:16:06 15

JUNIORES MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PINTO LUIGI 1999 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:32 15

ASSOLUTI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LUMINO MARIA CLOTILDE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 00:16:07 15
2) ONDEGGIA VIVIANA 1998 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:22:43 10

ASSOLUTI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PERSICO ALFONSO 1966 "NOFI" SOCIETA 00:21:54 15

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SANTO ANTONELLA 1998 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:20:01 15
2) PROVENZA ERICA 2003 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:25:16 10
3) PEPE PAOLA 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:25:32 6
4) MISURELLI MARTINA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:25:52 5

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LUBRANO LUIGI 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:16:16 15
2) VICIDOMINI LUIGI 2000 ASD FOREVER SWIM 00:17:27 10
3) MOCCALDI ATTILIO 1999 ASD FOREVER SWIM 00:18:37 6
4) D'ARIENZO CIRO 2001 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:18:39 5
5) CAFISI MARCO 2000 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:18:42 4
6) AMMENDOLA EDOARDO 1999 ASD FOREVER SWIM 00:18:56 3
7) NACCHIO LUIGI 2000 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:19:51 2
8) COPPOLA VALERIO 1999 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:20:39 1
9) MANDILE ANTONIO 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:21:27 1

MASTER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) KESKIN MELIS 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:17:38 15
2) MORRONE MARIA 1993 ASD FOREVER SWIM 00:18:26 10
3) D'AURIA ILARIA 1994 ASD FOREVER SWIM 00:19:27 6
4) CIRILLO SILVANA 1996 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:20:41 5
5) PINTO MATILDE 1996 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:24:57 4

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MONTELLA LUIGI 1996 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:15:35 15
2) VISCIANO DOMENICO 1994 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:16:05 10
3) GAMBARDELLA LUCA 1995 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:17:47 6



4) BARBERIO ANTONIO 1992 ASD FOREVER SWIM 00:18:55 5
5) VITIELLO MARIO 1996 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:57 4
6) CANNAVALE ALFONSO 1995 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:19:41 3
7) MALACARI ANTONIO 1993 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:21:48 2
8) GALLO ATTILIO 1994 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:25:36 1

MASTER25 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MANDILE LORENZINA 1989 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:19:32 15

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SERRAPICA TOMMASO 1991 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:16:08 15
2) RUSSO GIUSEPPE LUCA 1990 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:18:18 10

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) GRANATO ARTURO 1985 ASD FOREVER SWIM 00:17:28 15
2) VITAGLIANO MIRKO 1986 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:20:06 10
3) IMPARATO MARCO 1984 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:29:35 6

MASTER35 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SENATORE VINCENZO 1978 "NOFI" SOCIETA 00:25:57 15

MASTER40 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) NAPOLETANO GIROLAMA 1973 "NOFI" SOCIETA 00:26:36 15

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) VICIDOMINI GIUSEPPE 1974 ASD FOREVER SWIM 00:21:10 15
2) DE PIANO EUSTACHIO 1974 "NOFI" SOCIETA 00:25:05 10

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) TREZZA TIZIANA 1971 "NOFI" SOCIETA 00:26:26 15

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CERQUA CIRO 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:14:26 15
2) D'ARCANGELO ANDREA 1971 ASD FOREVER SWIM 00:18:27 10
3) VITTORIA MARIO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:19:41 6
4) AMORUSO PASQUALE 1969 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:22:54 5
5) SARNO MAURIZIO 1969 "NOFI" SOCIETA 00:27:21 4

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAIAZZA ANTONIO 1965 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:15:40 15



2) RUSSO VINCENZO 1962 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:18:46 10

MASTER55 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DI MARINO ELIO 1958 ASD CAMPANIA SPORT 00:22:55 15

MASTER60 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) IANNACE ANNAMARIA 1952 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:22:58 15

MASTER75 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CRISPO ALFONSO 1941 ASD FOREVER SWIM 00:24:59 15



1500 METRI

1500 METRI - CLASSIFICA GENERALE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) RUSSO ANDREA 1997 M.P.M. SPORT S.R.L 00:24:31

2) CARRINO SOFIA 2000 M.P.M. SPORT S.R.L 00:24:32

3) CAVALLERA PIETRO 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:24:35

4) SICIGNANO SEBASTIANO 2000 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:24:45

5) D'AURIA ROBERTO 1997 ASD CAMPANIA SPORT 00:25:04

6) NAPOLI GIANMARCO 2002 M.P.M. SPORT S.R.L 00:25:19

7) D'APUZZO BENEDETTA 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:25:36

8) CALVINO DANIELA 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:25:52

9) CARDINALE FRANCESCA PIA 2001 M.P.M. SPORT S.R.L 00:26:11

10) CIRILLO SERGIO 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:26:31

11) FENZA ANTONELLA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 00:27:15

12) PASTORE AMEDEO PIO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 00:27:16

13) PRINCIPALE GERARDO 2003 ASD FOREVER SWIM 00:27:22

14) LAMBERTI GIORGIO 1970 PLNC SALERNO 00:27:24

15) MARRAZZO LUISA 1999 ASD FOREVER SWIM 00:27:30

16) DE ROSA STEFANO 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:27:31

17) DELUSO MARINA 1983 PLNC SALERNO 00:27:38

18) ESPOSITO ROCCO 2002 ASD CAMPANIA SPORT 00:27:44

19) NAPPA ALICE 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:27:48

20) APICELLA EMANUELA 1984 PLNC SALERNO 00:27:53

21) RAMPOLLA UGO 1969 PLNC SALERNO 00:28:17

22) RUSSO SALVATORE 1999 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:28:24

23) PAGANO GIUSEPPE 2004 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:28:43

24) RUSSO LUCIA 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:28:44

25) DE SIMONE ANTONIO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:29:21

26) PASTORE MARIA ROSARIA 2003 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:29:28

27) PAGANO ANNA 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:29:32

28) PAPPALARDO ANTONIO 1969 PLNC SALERNO 00:30:25

29) CAPOCCI MARCELLO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:30:26

30) OREFICE CARMELA 1998 ASD FOREVER SWIM 00:30:37

31) PANE ALESSANDRO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 00:30:47

32) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:31:13

33) NOVIELLO GIANFRANCO 1974 PLNC SALERNO 00:31:27

34) RADUAZZO NICOLA 1988 ASD FOREVER SWIM 00:31:32

35) SOMMA STEFANO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:31:42

36) DE SIMONE PATRIZIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:31:46

37) DE ROSA MONICA 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:31:47

38) CANNIZZO DAVIDE 1984 PLNC SALERNO 00:32:00

39) BABSIA ANTONIO 1994 ASD CAMPANIA SPORT 00:33:00

40) ROBUSTO CLEMENTINA 1998 ASD FOREVER SWIM 00:33:14

41) NOBILE ANTONIO 1983 ASD FOREVER SWIM 00:33:15

42) COZZOLINO FRANCESCO 1992 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:33:16

43) CIVALE ALFONSO 1997 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:33:39

44) BELLA PAOLO 1996 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:34:33

45) ABBATE FULVIO 1974 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:34:36

46) BARBIERI SALVATORE 1949 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:35:27

47) AULETTA GIUSEPPINA 1968 PLNC SALERNO 00:35:36

48) VITIELLO FABIOLA 1993 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:35:40

49) EBRAICO CARLO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:42:55

50) BUONONATO MARIO 1975 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:45:00



1500 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) RUSSO LUCIA 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:28:44 15
2) PAGANO ANNA 2005 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:29:32 10

ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PASTORE AMEDEO PIO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 00:27:16 15
2) PRINCIPALE GERARDO 2003 ASD FOREVER SWIM 00:27:22 10
3) PAGANO GIUSEPPE 2004 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:28:43 6

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) D'APUZZO BENEDETTA 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:25:36 15
2) PASTORE MARIA ROSARIA 2003 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:29:28 10

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAVALLERA PIETRO 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:24:35 15
2) SICIGNANO SEBASTIANO 2000 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:24:45 10
3) NAPOLI GIANMARCO 2002 M.P.M. SPORT S.R.L 00:25:19 6
4) CIRILLO SERGIO 2002 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:26:31 5
5) ESPOSITO ROCCO 2002 ASD CAMPANIA SPORT 00:27:44 4

JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CARRINO SOFIA 2000 M.P.M. SPORT S.R.L 00:24:32 15
2) CARDINALE FRANCESCA PIA 2001 M.P.M. SPORT S.R.L 00:26:11 10

ASSOLUTI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FENZA ANTONELLA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 00:27:15 15

ASSOLUTI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) RUSSO ANDREA 1997 M.P.M. SPORT S.R.L 00:24:31 15
2) D'AURIA ROBERTO 1997 ASD CAMPANIA SPORT 00:25:04 10
3) BELLA PAOLO 1996 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:34:33 6

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MARRAZZO LUISA 1999 ASD FOREVER SWIM 00:27:30 15
2) NAPPA ALICE 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:27:48 10
3) OREFICE CARMELA 1998 ASD FOREVER SWIM 00:30:37 6
4) DE SIMONE PATRIZIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:31:46 5



5) ROBUSTO CLEMENTINA 1998 ASD FOREVER SWIM 00:33:14 4

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE ROSA STEFANO 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:27:31 15
2) RUSSO SALVATORE 1999 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:28:24 10
3) CIVALE ALFONSO 1997 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:33:39 6

MASTER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE ROSA MONICA 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:31:47 15
2) VITIELLO FABIOLA 1993 A.S.D. SWIM ACADEMY 00:35:40 10

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE SIMONE ANTONIO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:29:21 15
2) BABSIA ANTONIO 1994 ASD CAMPANIA SPORT 00:33:00 10
3) COZZOLINO FRANCESCO 1992 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:33:16 6

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:31:13 15
2) RADUAZZO NICOLA 1988 ASD FOREVER SWIM 00:31:32 10

MASTER30 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DELUSO MARINA 1983 PLNC SALERNO 00:27:38 15
2) APICELLA EMANUELA 1984 PLNC SALERNO 00:27:53 10

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CANNIZZO DAVIDE 1984 PLNC SALERNO 00:32:00 15
2) NOBILE ANTONIO 1983 ASD FOREVER SWIM 00:33:15 10

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) NOVIELLO GIANFRANCO 1974 PLNC SALERNO 00:31:27 15
2) ABBATE FULVIO 1974 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:34:36 10
3) BUONONATO MARIO 1975 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:45:00 6

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CALVINO DANIELA 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:25:52 15
2) AULETTA GIUSEPPINA 1968 PLNC SALERNO 00:35:36 10

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LAMBERTI GIORGIO 1970 PLNC SALERNO 00:27:24 15
2) RAMPOLLA UGO 1969 PLNC SALERNO 00:28:17 10



3) PAPPALARDO ANTONIO 1969 PLNC SALERNO 00:30:25 6
4) CAPOCCI MARCELLO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:30:26 5

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PANE ALESSANDRO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 00:30:47 15
2) SOMMA STEFANO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:31:42 10
3) EBRAICO CARLO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:42:55 6

MASTER65 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BARBIERI SALVATORE 1949 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:35:27 15



CLASSIFICA SOCIETARIA

SOCIETA TOTALE AGONISTI MASTER

1 SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 357 251 106
2 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 239 21 218
3 ASD FOREVER SWIM 195 55 140
4 ASD CAMPANIA SPORT 175 135 40
5 PLNC SALERNO 96 0 96
6 M.P.M. SPORT S.R.L 95 95 0
7 A.S.D. SWIM ACADEMY 91 0 91
8 "NOFI" SOCIETA 74 15 59
9 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 10 0 10



STATISTICHE

SOCIETA ISCRITTI PARTECIPANTI

TOTALI TOTALI AGONISTI MASTER

"NOFI" SOCIETA 6 6 1 5
A.S.D. SWIM ACADEMY 14 13 0 13
ASD CAMPANIA SPORT 16 16 13 3
ASD FOREVER SWIM 31 24 9 15
ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 1 1 0 1
ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 30 26 7 19
M.P.M. SPORT S.R.L 17 13 13 0
PLNC SALERNO 9 8 0 8
SSD ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 52 46 31 15
TEST1 2 0 0 0

TOTALE: 178 153 74 79


